关于公布物流管理与工程学院 2023 年度学生先进

集体、先进个人评选名单的通知

各班级：

根据《南宁师范大学物流管理与工程学院 2023 年度学生先进集

体、先进个人评选方案》的相关安排，结合物流管理与工程学院评审

组考核意见，并综合学院实际情况，经学院领导审批，现将物流管理

与工程学院 2023年度学生先进集体、先进个人评选的名单予以公布。

一、先进工作团体

1.优秀团支部

21物工班 21物流二班

22物流班

2.宣传工作先进班级

21物工班

3.十佳宿舍奖

兰园 2栋 620宿舍 兰园 2栋 107宿舍

兰园 2栋 705宿舍 兰园 2栋 106宿舍

兰园 2栋 110宿舍

4.团委、学生会优秀部门

团委人力资源部 团委组织部

团委宣传部 学生会学习部

学生会文体部

5.优秀社团

ERP协会 青年志愿者协会

二、先进个人

1.优秀纪检员

21物流一班钟春玲 21物流一班李世任

21信管班成宛霖 21信管班李家家

22物工班苏翠兰 22物工班蒙晓锋

22物管邵冰清

2.个人进步奖

22物流班冯钰怡 21物流一班陈天璐

20物流二班王志洋 21物流二班沈亚诚

20信管班陈乐 20信管班黎美霞

21物工班周凤 22物管班覃江玲

21物流一班党舒贻 21物流一班曹敏

3.优秀下班党员

20专升本班甘颖 20专升本班沈丽婷

21物流二班杨祥悦 20物工班李睿杰

20物流陶班韩龙慧 21物流一班钟春玲

4.优秀助理班主任

21物工班吴诗薇 20物流一班王欣颖

20信管班梁霜滢 21信管班成宛霖

21物流二班沈亚诚 21信管班谢韵

21信管班李家家 21物工班廖晓静

22物流班邹千金 20专升本班刘心语

5.优秀班团干

20专升本班时玲丽 20专升本班王静

20物流二班韦思斯 20物流二班杨林珠

20物流二班刘芮 20物流二班唐紫娟

20物流陶班农冬艺 20物流陶班郭文静

20物流陶班王思诗 20物流一班苏雪博

20物流一班兰慧淇 20信管班刘煜

20物流一班王欣颖 20信管班黎美霞

20信管班韦一欢 20信管班韦竹亭

21物流二班张新羽 21物流二班赵紫霞

21物流二班沈亚诚 21物流一班李漂

21物工班周凤 21物工班蒋林婷

21物工班吴诗薇 21物工班甘梅丽

21物流一班王芳菲 21物流一班曹敏

21信管班莫秋霞 21信管班黄缘圆

21信管班王延婷 22物工班赵文慧

22物工班梁瑜萍 22物工班柒舒萍

22物工班何晓丽 22物流班周雨晨

22物流班冯钰怡 22物流班李新竹

22物流班陈玲 22信管班代函灵

22信管班鲁佳怡 22信管班梁丽瑶

21管科研究生班艾亚婷 22职教研究生班陈海芳

22管科研究生班刘鹂园 22管科研究生班杨雅莉

6.优秀主持人

22物管班李新竹 22物管班张译文

22信管班梁丽瑶

7.文艺积极分子

21信管班黄缘圆 21信管班莫秋霞

21物工班甘梅丽 22物工班赵文慧

22物工班黄方芝 20物流一班苏雪博

22物流班陈水凤 21信管班王艺璇

8.优秀礼仪工作者

22信管班黄佳敏 22物管班陈水凤

22物管班冯钰怡

9.优秀志愿者

22物工班赵文慧 22物管班陈水凤

21物流一班王芳菲 21物流二班赵紫霞

21物流一班钟春玲 20物流二班王志洋

21物流一班杨夷娜 21信管班王艺璇

21信管班成宛霖 22物工班黄方芝

10.体育之星

22物管班冯钰怡 22物管班邹千金

21物流二班黄韦慧 20物流陶班陈琼珍

22物管班邹瑜 21物工班吴诗薇

20物流二班王志洋

11.最佳奉献奖

21物流二班黄婷婷 21物流二班沈亚诚

21物流一班罗媛元 21物流一班汤贤昭

21信管班王延婷 21管科研究生班陈嘉鑫

22职教研究生班周艳桃 22职教研究生班黄钰苑

22管科研究生班李喜文 22管科研究生班梁昱鹏

12.优秀负责人

22物管班李新竹 22信管班陈灿容

22物工班何晓丽 22物工班赵文慧

22物管班覃江玲 22物管班陈水凤

22物管班周小璐 22物管班邹瑜

22物管班王玫颖 22物管班冯钰怡

22物工班黄方芝 21管科研究生班李涵

22职教研究生班徐静雨 22管科研究生班黄丹阳

22管科研究生班朱梦涵 22管科研究生班朱洺珺

22管科研究生班陶徐杰雄

13.优秀团委学生会志愿者

23物工二班李玉树 23信管班黄炫烨

23物管三班黄婧怡 23物流二班黄雯馨

23物流二班韦丽丹 23物工一班崔艺

23物流二班许珊珊 23物工二班梁海燕

23物流二班张佳慧 23物流二班苏淑君

23信管班梁世婷 23物工一班韦泳婷

23物工二班杨德铭

14.物管传媒人

22物管班李新竹 22信管班梁丽瑶

22物管班曹楚婷

15.优秀社团成员

ERP协会 20信管班梁霜滢

ERP协会 20信管班符振莹

ERP协会 20物流二班陈倩

红蜻蜓艺术团 21物流一班王芳菲

红蜻蜓艺术团 21物工班廖晓静

红蜻蜓艺术团 22物流班孟李扬

青年志愿者协会 22物管班陈玲

青年志愿者协会 22信管班刘婷

青年志愿者协会 22信管班黄佳敏

三、物管精英

1.物管精英个人奖

21信管班黄缘圆 20物流二班刘芮

21物流二班张新羽

2.物管精英团体奖

ERP协会

南宁师范大学物流管理与工程学院

2023 年 11 月 20 日